

Poistotekstiili

Hinta

Maksullinen

Lajitteluasemat

Tekstiilien kierrätysmyymälä Lemppari, Turku, Yläneen lajitteluasema, Pöytyä, Perniön lajitteluasema, Salo, Paimion lajitteluasema, Paimio, Korppoon lajitteluasema, Parainen, Kemiönsaaren lajitteluasema, Kemiönsaari, Houtskarın lajitteluasema, Parainen, Uudenkaupungin lajitteluasema, Uusikaupunki, Auranmaan lajitteluasema, Aura, Rauhalan lajitteluasema ja jätekeskus, Parainen, Isosuon lajitteluasema ja jätekeskus, Raisio, Topinojan lajitteluasema ja jätekeskus, Turku, Korvenmäen lajitteluasema ja jätekeskus, Salo

Jätelajit

Poistotekstiili

Lajitteluohje

Poistotekstiilikeräykseen voi tuoda puhtaita ja kuivia, mutta käyttökelvottomia vaatteita ja kodintekstiilejä. Keräykseen voi tuoda kauhtuneita, reikäisiä ja ratkenneita tekstiilituotteita, myös "ikitahrat" jotka eivät enää lähde pesussa ovat sallittuja.

Käyttökelpoiset vaatteet lajitellaan vaatekeräykseen (esim. UFF), poistotekstiilinä lajitteluasemille tai muihin LSJH:n ylläpitämiin poistotekstiilin vastaanottopisteisiin.

Pakkaa poistotekstiilit tiiviisti suljettuun muovipussiin tai jätessäkkiin.

Pakkaamattomat tekstiilit otetaan vastaan sekajätteenä ja niistä veloitetaan hinnaston mukainen maksu.

Mitä jätteelle tapahtuu?

1. Keräykseen tuodut vielä hyväkuntoiset tekstiilit kiertävät poistotekstiilimyymälän kautta sellaisenaan uudelleen käytettäviksi.

2. Osa poistotekstiileistä käsitellään kierrätyskuiduksi, jota käytetään uusien tuotteiden raaka-aineena.
3. Osa poistotekstiileistä päätyy tilauksina pienyrityksille, jotka käyttävät tekstiilejä omien tuotteidensa valmistukseen.
4. Se osa poistotekstiileistä, jota ei vielä saada kiertämään materiaalina, hyödynnetään energiantuotannossa.

Synonyymit

kankaan leikkujäte, kangassilppu, verhokangas, verhoilukangas, tyynyliina, keinoturkis, pyyhe, liinavaate, liinavaatteet, poistotekstiili, käyttökelvoton vaate, turkis, matonkude, kangas, keinoturkis, tekoturkis, lakana, lumppu, petivaatteet, T-paita, paita, kauluspaita, toppi, pusero, housut, shortsit, farkut, hame, mekko, takki, talvitakki, sadetakki, farkkutakki, neule, villapaita, liivi, bleiseri, puvuntakki, frakki, haalarit, poncho, ryijy